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株式会社四国建設センター

● 事業内容
土木建設用機械・車両・資材レンタル・育林
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初 任 給
諸 手 当
昇給・賞与
勤 務 時 間
休 日
休 暇
加 入 保 険
福 利 厚 生

当社規程による（正社員）
当社規程による
昇給 年1回（4月）、賞与 年2回（6月、12月）
8：00～17：00
土曜日・日曜日・祝日 交代勤務あり
年次有給休暇、年末年始休暇、夏季休暇、慶弔休暇 等
健康保険、厚生年金、雇用保険、労災保険
定期健康診断、社員旅行、レクリエーション

弊社は歴史的に有名な近江商人の商道訓「先義後利」を
社訓とし、「完全整備の機材を何時でも何でも低料金で」
提供することを社業の「義」として優先させ、顧客満足を
目指し社外に対しては「信用」、社内に対しては「信頼」に
努めている企業です。
人との出会いを大切にしたやりがいのある仕事を、自分の
成長に生かして地域社会の発展に貢献してみませんか。

従業員数は110名くらいですが、家族、親戚同様な雰囲気
のある、何よりも従業員の幸せを念頭においた企業です。
「完全整備」のための技術教育、工具設備完備、清潔
整頓など作業環境の向上はもちろん特に人の和を重視して、
社会の信用と従業員の信頼を日々重ねています。
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株式会社 四国建設センター ／ 物品賃貸業

レンタルのニーズに安心の実績で早65年
が過ぎ、美しい森林を育てながらこれからも

3つの安心をレンタルいたします。

①機械に対する安心
②サービスに対する安心
③料金に対する安心

レンタル機材の保有台数
四国一！

直近3事業年度の新卒者等の採用者数
直近3事業年度の新卒者等の離職者数
直近3事業年度の新卒者等の採用者数（男性）
直近3事業年度の新卒者等の採用者数（女性）
平均継続勤務年数
※参考　従業員の平均年齢

研修の有無及びその内容
自己啓発支援の有無及びその内容
メンター制度の有無
キャリアコンサルティング制度の有無及びその内容
社内検定等の制度の有無及びその内容
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2. 職業能力の開発及び向上に関する取組みの実施状況

R4 R3 R2
（年度／人）

平均 18 年
平均 45 歳

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3.  職場への定着の促進に関する取組みの実施状況

女性 0／0 人 男性 1／ 1人
2 ／8 人 0 ／ 1人

平均16.5日
平均 23 時間

役員 管理職

R4年度の月平均所定外労働時間
R4年度の有給休暇の平均取得日数
R4年度の育児休業取得者数 ／ 出産者数
役員及び管理的地位にある者に占める女性の割合

1
2
3
4

協力企業様による実務的な研修（溶接・整備方法等）
業務に資するとして会社が認めた資格について取得費用の全額補償

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無
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代 表 取 締 役
設 立 年 月 日
資 本 金

福田 真作
1956年11月13日
1,180万円

●

●

従 業 員 数
採用担当部署

男性／80名　女性／30名
管理部

物品賃貸業／高知市

〒781-8121 高知市葛島1丁目10番64号
TEL 088-883-5191   FAX 088-884-3761
http://www.k-center. jp
E-mai l  :  yamamoto@kcenter. jp

フロント受付本社社屋 工場倉庫

採用
人数

年  度

高卒採用人数

2

0（0）
3

0（0）
4

0（0）
5

0（0）
大卒等採用人数 0（0） 0（0） 0（0） 0（0）

［令和2年～令和5年度／人］ ※（ ）内はうち在職人数
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